

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Panzio Holding ApS

Rørkær 25, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 07 98 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Jørgen Panzio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panzio Holding ApS
Rørkær 25
2765 Smørum

CVR-nr.: 33 07 98 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Panzio

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.250 mod -22.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.609 mod -510.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.250	-22.747
Andre finansielle indtægter	377.076	188.075
Øvrige finansielle omkostninger	-116	-818.569
Resultat før skat	361.710	-653.241
Skat af årets resultat	-80.101	142.866
Årets resultat	281.609	-510.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	222.000	117.800
Overføres til overført resultat	59.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-628.175
Disponeret i alt	281.609	-510.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	63.292	142.866
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	41.572
Tilgodehavender i alt	<u>68.292</u>	<u>184.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.825.210	3.449.393
Værdipapirer i alt	<u>3.825.210</u>	<u>3.449.393</u>
Likvide beholdninger	<u>926.644</u>	<u>1.022.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.820.146</u>	<u>4.655.837</u>
Aktiver i alt	<u>4.820.146</u>	<u>4.655.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.503.896	4.444.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	222.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.805.896</u>	<u>4.642.087</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.250	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.250	13.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.250</u>	<u>13.750</u>
Passiver i alt	<u>4.820.146</u>	<u>4.655.837</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.444.287	117.800	4.642.087
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	0	59.609	222.000	281.609
	80.000	4.503.896	222.000	4.805.896